
Coppa Caduti di Brema Fase regionale 2005 Foglio n. 1
12/01/2014

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre piscina del centro, Domenica 18/12/2005 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria Senior - F
1 4 1 TECCHIO GIGLIOLA 1988 VEN A.S.D. LEOSPORT 00:26.36
2 5 1 SIMONETTO MARIALAURA 1987 VEN PLAIN TEAM VENETO 00:26.63
3 3 1 GIANESINI ALICE 1986 VEN FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.79
4 6 1 FABBIAN SILVIA 1987 VEN A.S.D. ROVIGONUOTO 00:26.97
5 8 1 GRESELIN ANNA 1990 VEN A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.22
6 1 2 ZACCHIA CATERINA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.78

Categoria U25 - F
1 4 2 PECCOLO GIULIA 1991 VEN RANAZZURRA S.S.D. 00:27.29
2 5 2 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.44
3 3 2 RAGAZZO ILARIA 1990 VEN S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.97
4 6 2 RIA LUDOVICA 1990 VEN PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.18
5 2 2 BISSARO CAROLINA 1991 VEN PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.32
6 7 2 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 VEN A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.42

Categoria M25 - F
1 1 1 SALVATO SARA 1989 VEN SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:26.92
2 2 1 FURLAN GIULIA 1988 VEN U.S.D. HYDROS 00:27.00
3 7 1 ANDREOLA MARTINA 1989 VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.39
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